
UCHWAŁA NR XLIX/599/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wniosku Cieszyńskiej Rady Seniorów z dnia 14 grudnia 2022 r. o zwiększenie budżetu COK 
„Dom Narodowy” na działania aktywizująco – integrujące członków Klubu Seniora „Młodzi Duchem” 

Na podstawie art. 18b, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać Radę Miejską Cieszyna organem niewłaściwym do rozpatrzenia wniosku Cieszyńskiej Rady Seniorów 
z dnia 14 grudnia 2022 r. o zwiększenie budżetu COK „Dom Narodowy” na działania aktywizująco – integrujące 
członków Klubu Seniora „Młodzi Duchem” i przekazać wniosek Burmistrzowi Miasta Cieszyna do rozpatrzenia 
zgodnie z właściwością. 

§ 2. Faktyczne i prawne uzasadnienie rozstrzygnięcia zawartego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania wnioskodawcy o przekazaniu wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A47367-C387-4B3B-BC22-0F892DFFD9B4. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XLIX/599/23 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Do Rady Miejskiej Cieszyna wpłynął wniosek Cieszyńskiej Rady Seniorów z dnia 14 grudnia 2022 r. 
o zwiększenie budżetu COK „Dom Narodowy” na działania aktywizująco – integrujące członków Klubu 
Seniora „Młodzi Duchem”. 

Zgodnie z art. 233 ustawy o finansach publicznych inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej przysługuje wyłącznie organowi wykonawczemu jednostki samorządu 
terytorialnego. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 burmistrz posiada wyłączne prawo zgłaszania propozycji zmian w budżecie. 

Radzie Miejskiej Cieszyna nie przysługuje prawo inicjatywy uchwałodawczej w zakresie zmiany uchwały 
budżetowej i załatwienia wniosku o zwiększenie budżetu COK „Dom Narodowy” na działania aktywizująco – 
integrujące członków Klubu Seniora „Młodzi Duchem”. 

Wobec powyższego wniosek należało przekazać zgodnie z właściwością do Burmistrz Miasta Cieszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A47367-C387-4B3B-BC22-0F892DFFD9B4. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

